
ZARZĄDZENIE NR 12/25

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE
W SUWAŁKACH

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Suwałkach.

Na podstawie § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVIl/881/2024 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Suwałkach, zarządzam co następuje:

§1. Ustalam Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Suwałkach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do zapoznania pracowników 
z postanowieniami niniejszego Regulaminu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 18/24 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Suwałkach z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pozytywnego zaopiniowania Regulaminu 
Organizacyjnego przez Prezydenta Miasta Suwałk.


